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3ª Jornada Liga Promocion Valenciano
Valencia, 22/2/2025

Prueba 35 Masc., 200m Libre AG 20 - 119
22/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 SANZ HERNANDEZ, Jorge 03 C. Valenciano 2:04.79 25m 2:04.79 21/01/2024 Castellon
2 CASTAÑO GRACHA, Antonio 87 C. Valenciano 2:20.18 25m 2:20.18 18/01/2025 Castellón
3 VICENT TUÑAS, Guillermo 99 C. Valenciano 2:24.37 25m 2:24.37 18/02/2024 Valencia
4 BORJA ORDIÑAGA, Juan 73 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:29.56 25m 2:29.56 19/01/2025 Castellón
5 FURIO BELTRAN, Alvaro Alberto 63 C. Valenciano 2:41.33 25m 2:41.33 20/01/2024 Castellon
6 RABADAN GINES, Carlos 82 C.N. Valencia Masters Sedavi2:48.81 50m 2:45.31 06/07/2024 CASTELLON
7 MARTEL CLEMENTE, Ignacio 74 Univ. Politecnica Valencia 2:45.78 25m 2:45.78 28/10/2023 Valencia
8 ESCUDERO SANCHEZ, Toni 74 C. Valenciano 2:54.31 50m 2:50.81 20/04/2024 Elche
9 HERRERO IBAÑEZ, Antonio 73 C. Valenciano 3:09.07 25m 3:09.07 19/01/2025 Castellón

10 FERNANDEZ RUIZ, Julio 67 C. Valenciano 3:15.31 50m 3:11.81 02/06/2024 Alicante
11 SUZ PERDICES, Pedro Pablo 62 C. Valenciano 3:13.23 25m 3:13.23 25/02/2023 XIRIVELLA
12 TENA BENAGES, Jesus 78 C. Valenciano 3:30.74 25m 3:30.74 18/02/2024 Valencia
13 SANGUESA ABENIA, E. 70 C.N. Valencia Masters Sedavi3:37.21 25m 3:37.21 29/10/2023 Valencia
14 SAEZ MILLAN, Joaquin Salvador 63 C. Valenciano 3:37.81 25m 3:37.81 20/01/2024 Castellon
15 GUILLEM MIRALLES, Juan Carlos 60 C. Valenciano 3:41.38 25m 3:41.38 19/01/2025 Castellón
16 SENENT BELENGUER, Rafael 59 C. Valenciano NT NT
17 LOZANO ONTALBA, Victor 90 C.N. Delfin NT NT
18 SAN FELIX GUILLOT, Jose Vicente 84 C.N. Valencia Masters Sedavi NT NT
19 CANO SOLANO, Ferran 93 C.N. Valencia Masters Sedavi NT NT
20 GARCIA LAESPADA, Antonio 56 Univ. Politecnica Valencia NT NT
21 CONTRERAS GONZALES, Eliezer 02 Univ. Politecnica Valencia NT NT

Prueba 36 Fem., 200m Libre AG 20 - 119
22/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 CAMPELOS FREIRE, Miriam 95 Univ. Politecnica Valencia 2:29.85 25m 2:29.85 04/12/2022 Valencia
2 MARCO BARRIGUETE, Isabel 01 C.N. Valencia Masters Sedavi2:29.88 25m 2:29.88 21/01/2024 Castellon
3 LOPEZ DE LA NIETA, Berta 02 Univ. Politecnica Valencia 2:31.90 25m 2:31.90 19/01/2025 Castellón
4 VEGA CARRILLO, Anabel 96 C.N. Piscis-Mislata 2:37.31 25m 2:37.31 25/02/2023 XIRIVELLA
5 TONNAIRE, Solene 93 Univ. Politecnica Valencia 2:42.28 25m 2:42.28 30/11/2024 Valencia
6 CABRERA VAZQUEZ, Encarna 76 C. Valenciano 2:43.15 25m 2:43.15 21/01/2024 Castellon
7 SORIANO ORTEGA, Sehila 03 C. Valenciano 2:44.38 25m 2:44.38 07/05/2023 Valencia
8 LEAL CAMPO, Laura Cristina 03 Univ. Politecnica Valencia 2:47.16 25m 2:47.16 14/12/2024 Valencia
9 AROCA FERNANDEZ, Laura 90 C.N. Valencia Masters Sedavi2:47.69 25m 2:47.69 04/12/2022 Valencia

10 ORTI CAMPOS, Leyre 93 C. Valenciano 2:48.97 25m 2:48.97 19/01/2025 Castellón
11 NOVELLA DOMENECH, Inmaculada 97 C.N. Delfin 2:52.55 25m 2:52.55 14/12/2024 Valencia
12 CHISBERT SORIANO, Susan 01 C. Valenciano 3:03.67 25m 3:03.67 21/01/2024 Castellon
13 BARRES MORENO, Sonia 73 C. Valenciano 3:03.73 25m 3:03.73 21/01/2024 Castellon
14 RUBIO AMADOR, Raquel 76 C. Valenciano 3:06.67 25m 3:06.67 18/02/2024 Valencia
15 DEL POZO BLANCO, Olga 76 C. Valenciano 3:24.65 25m 3:24.65 15/12/2024 Valencia
16 FORNES CONSTAN, Ana Isabel 79 C. Valenciano 3:45.82 25m 3:45.82 15/12/2024 Valencia
17 RECHINA PEÑALVER, Maricruz 71 C. Valenciano NT NT
18 ELENA BLANCO, Rosa Maria 74 C. Valenciano NT NT
19 QUILES LOPEZ, Andrea 05 C.N. Delfin NT NT
20 RAMIREZ MOLINA, Maite 78 C.N. Valencia Masters Sedavi NT NT
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3ª Jornada Liga Promocion Valenciano
Valencia, 22/2/2025

Prueba 37 Masc., 50m Espalda AG 20 - 119
22/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 CHAPA SANCHEZ, Javier 83 C. Valenciano 30.24 50m 28.74 17/06/2023 Sedavi
2 GUILLEN RIPOLLES, Salvador 86 C. Valenciano 32.35 50m 30.85 17/06/2023 Sedavi
3 GUILLEM NAVAJAS, Pepe 00 C. Valenciano 32.70 50m 31.20 02/06/2024 Alicante
4 RAMIREZ RUIZ DE ERENCHUN, I. 01 Univ. Politecnica Valencia 33.21 25m 33.21 14/12/2024 Valencia
5 BENAGES GARCIA, Antonio 65 Univ. Politecnica Valencia 35.20 25m 35.20 25/02/2023 XIRIVELLA
6 TORRES MARTINEZ, Joaquin 86 C.E. Lgtbi+dracs Valencia 38.45 50m 36.95 14/09/2024 Barcelona
7 GALLARDO FLORES, Jorge 65 C.E. Lgtbi+dracs Valencia 38.46 25m 38.46 03/12/2023 Xirivella
8 AUBERT, Julien 82 Univ. Politecnica Valencia 43.25 25m 43.25 17/02/2024 Xativa
9 LLUESMA GIMENEZ, Manuel 64 C. Valenciano 50.99 25m 50.99 18/02/2024 Valencia

10 ALVAREZ MARTINEZ, Sergio 86 C.E. Lgtbi+dracs Valencia 56.91 25m 56.91 18/01/2025 Castellón
11 SAEZ MILLAN, Joaquin Salvador 63 C. Valenciano 1:04.88 50m 1:03.38 17/06/2023 Sedavi
12 SENENT GASCON, Jaime 98 C. Valenciano NT NT
13 HERNANDEZ PARDO, Jose Rafael 72 C. Valenciano NT NT
14 MONTORO LOPEZ, Rafael 71 C. Valenciano NT NT
15 ISLIKER GARCIA, Christian 68 C. Valenciano NT NT
16 AÑÓN ESTELLÉS, Jose Maria 67 C. Valenciano NT NT
17 GUILLEM MIRALLES, Juan Carlos 60 C. Valenciano NT NT
18 MUELAS ASPANO, Marcos 98 C.N. Delfin NT NT
19 FONTIRROIG JUAN, Albert 05 Univ. Politecnica Valencia NT NT
20 VARGAS CHAVEZ, Carlos Alberto 88 C.E. Lgtbi+dracs Valencia NT NT

Prueba 38 Fem., 50m Espalda AG 20 - 119
22/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 ARIAS CARRANCO, Virginia 74 C. Valenciano 37.08 25m 37.08 20/01/2024 Castellon
2 ALTED MARTI, Marina 88 C. Valenciano 37.39 25m 37.39 27/04/2024 Valencia
3 VILLADANGOS DEL RIO, Elba 04 C.N. Delfin 38.60 25m 38.60 17/02/2024 Xativa
4 RODRIGUEZ CALABUIG, Angela 86 C. Valenciano 42.23 25m 42.23 18/02/2024 Valencia
5 CARRASCO REQUENA, Andrea 00 C. Valenciano 43.29 25m 43.29 27/04/2024 Valencia
6 NAVARRO SIMON, Esperanza 73 C. Valenciano 43.55 25m 43.55 18/02/2024 Valencia
7 SENENT BELENGUER, Maria Teresa 73 C. Valenciano 47.39 50m 46.49 06/07/2024 CASTELLON
8 GUTIERREZ RODRIGUEZ, C. 01 C. Valenciano 47.45 25m 47.45 20/01/2024 Castellon
9 CUÑAT CUÑAT, Maria 77 C. Valenciano 48.05 25m 48.05 18/01/2025 Castellón

10 RUIZ MARTINEZ, Maria Josep 71 C. Valenciano 50.80 50m 49.90 17/06/2023 Sedavi
11 ESPINOSA BELENGUER, Ana 79 C. Valenciano 1:02.59 50m 1:01.69 01/06/2024 Alicante
12 SALDAÑA TAMARIT, Silvia 75 C. Valenciano 1:08.20 25m 1:08.20 01/04/2023 Valencia
13 LOPEZ GONZALEZ, Emelina 62 C. Valenciano 1:09.86 25m 1:09.86 18/02/2024 Valencia
14 MENDEZ CESARI, Mariela 84 C. Valenciano 1:16.34 25m 1:16.34 03/12/2023 Valencia
15 DEL POZO BLANCO, Olga 76 C. Valenciano NT NT
16 RECHINA PEÑALVER, Maricruz 71 C. Valenciano NT NT
17 CASA ALVAREZ, Isabel 63 C.N. Valencia Masters Sedavi NT NT
18 RAMIREZ SANDOVAL, Elyoenai 76 Univ. Politecnica Valencia NT NT
19 RODRIGUEZ AGULLEIRO, Isabel 00 Univ. Politecnica Valencia NT NT
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3ª Jornada Liga Promocion Valenciano
Valencia, 22/2/2025

Prueba 39 Masc., 400m Estilos AG 20 - 119
22/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 ESTIVALIS TORRENT, Enrique 68 C. Valenciano 6:51.31 25m 6:51.31 30/11/2024 Valencia
2 ALOS VELERT, Sergio 72 Univ. Politecnica Valencia 7:08.64 50m 6:59.84 02/06/2024 Alicante
3 LLUESMA CONTELL, Pau 02 C. Valenciano NT NT
4 SANCHEZ MARCO, Miguel 00 C. Valenciano NT NT
5 OGGIONI, Daniele 67 C.N. Delfin NT NT
6 FERNANDEZ NOHALES, Pedro 81 Univ. Politecnica Valencia NT NT
7 GARZON ORTS, Carlos Miguel 60 Univ. Politecnica Valencia NT NT

Prueba 40 Fem., 400m Estilos AG 20 - 119
22/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 PARRI GUTIERREZ, Alba 00 C. Valenciano 6:59.23 25m 6:59.23 21/01/2024 Castellon
2 ESQUEFA ZAMORA, Lidia 03 C. Valenciano NT NT
3 ROGER TAMAJON, Sara 03 C. Valenciano NT NT
4 TONNAIRE, Solene 93 Univ. Politecnica Valencia NT NT

Prueba 41 Masc., 50m Libre AG 20 - 119
22/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 GUILLEN RIPOLLES, Salvador 86 C. Valenciano 24.43 25m 24.43 14/01/2023 Castellón
2 MIRALLES BERNAL, Ivan 03 C.N. Xirivella 27.01 25m 27.01 14/01/2023 Castellón
3 GONZALEZ CARBONELL, Salvador 67 C. Valenciano 27.94 50m 27.34 07/07/2024 CASTELLON
4 SENENT GASCON, Rafael 98 C. Valenciano 28.03 25m 28.03 09/02/2024 Pontevedra
5 ABEL ROS, Antonio 77 C.N. Neptuno-L´alcudia 28.31 25m 28.31 14/01/2023 Castellón
6 MUÑOZ RUIZ, Jaime Dairon 91 C. Valenciano 28.66 25m 28.66 01/04/2023 Valencia
7 MOCHOLI MARTIN, Juan 63 Univ. Politecnica Valencia 29.57 50m 28.97 02/06/2024 Alicante
8 SOLER BERNALDEZ, Jaime 04 Univ. Politecnica Valencia 29.09 25m 29.09 18/01/2025 Castellón
9 ROS BENLLOCH, Javier 84 Univ. Politecnica Valencia 29.19 25m 29.19 18/01/2025 Castellón

10 ESTIVALIS TORRENT, Enrique 68 C. Valenciano 29.42 25m 29.42 18/01/2025 Castellón
11 GOMIS RIBERA, Joan Baptista 84 C.N. Neptuno-L´alcudia 30.21 25m 30.21 20/01/2024 Castellon
12 MARCHUET DASI, Juan 72 C. Valenciano 31.43 50m 30.83 18/06/2023 Sedavi
13 SENENT BELENGUER, Pepe 57 C. Valenciano 31.69 50m 31.09 07/07/2024 CASTELLON
14 GASCO CASADO, Jorge 00 Univ. Politecnica Valencia 31.67 25m 31.67 30/11/2024 Valencia
15 MUELAS PASTOR, Nacho 65 Univ. Politecnica Valencia 32.99 25m 32.99 18/01/2025 Castellón
16 LLUESMA GIMENEZ, Manuel 64 C. Valenciano 34.54 25m 34.54 18/02/2024 Valencia
17 SAN FELIX GUILLOT, Jose Vicente 84 C.N. Valencia Masters Sedavi35.89 25m 35.89 29/10/2023 Valencia
18 IGLESIAS MORENO, Oscar 74 C. Valenciano 36.07 25m 36.07 23/10/2022 Valencia
19 CARRERO FLORES, Ignacio 04 C. Valenciano NT NT
20 CONTRERAS GONZALES, Eliezer 02 Univ. Politecnica Valencia NT NT
21 VIGIL FIGUERIAS, Alejandro 97 C.N. Valencia Masters Sedavi NT NT
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3ª Jornada Liga Promocion Valenciano
Valencia, 22/2/2025

Prueba 42 Fem., 50m Libre AG 20 - 119
22/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 TOLSADA HERNANDEZ, Paula 96 C.N. Delfin 31.01 25m 31.01 27/04/2024 Valencia
2 LEAL CAMPO, Laura Cristina 03 Univ. Politecnica Valencia 31.39 25m 31.39 18/01/2025 Castellón
3 ARIAS CARRANCO, Virginia 74 C. Valenciano 31.92 25m 31.92 11/02/2024 Pontevedra
4 AROCA FERNANDEZ, Laura 90 C.N. Valencia Masters Sedavi32.09 25m 32.09 14/01/2023 Castellón
5 MARCO BARRIGUETE, Isabel 01 C.N. Valencia Masters Sedavi33.25 25m 33.25 29/10/2023 Valencia
6 TORRES MILLA, Estela 91 C.N. Delfin 33.82 25m 33.82 18/01/2025 Castellón
7 FUERTES GOMEZ -CENCILLO, M. 03 C. Valenciano 34.57 50m 34.17 06/07/2024 CASTELLON
8 RODRIGUEZ AGULLEIRO, Isabel 00 Univ. Politecnica Valencia 34.63 25m 34.63 18/01/2025 Castellón
9 GOSALBEZ CANTO, Pau 78 C.N. Neptuno-L´alcudia 37.61 50m 37.21 08/06/2024 Almansa

10 SENENT LE HUR, Tatiana 77 C.N. Neptuno-L´alcudia 38.55 25m 38.55 14/12/2024 Alcudia
11 INOCENCIO DE PROFT CARDOSO, B. 02 C. Valenciano 39.07 25m 39.07 07/04/2024 Valencia
12 PARRI GUTIERREZ, Alba 00 C. Valenciano 39.10 25m 39.10 15/01/2023 Castellón
13 MATEO HERNANDEZ, Patricia 77 Univ. Politecnica Valencia 42.18 25m 42.18 30/11/2024 Valencia
14 ESPINOSA BELENGUER, Ana 79 C. Valenciano 51.81 25m 51.81 28/10/2023 Valencia
15 MENDEZ CESARI, Mariela 84 C. Valenciano 55.97 25m 55.97 30/11/2024 Valencia
16 MARCO GINESTAR, Inmaculada 64 Univ. Politecnica Valencia NT NT

Prueba 43 Masc., 100m Braza AG 20 - 119
22/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 LLUESMA CONTELL, Pau 02 C. Valenciano 1:17.67 25m 1:17.67 20/01/2024 Castellon
2 QUILES MARCO, Alberto 76 C.N. Delfin 1:19.75 25m 1:19.75 18/01/2025 Castellón
3 ORANTOS TORRALBA, Ion Andoni 96 C.N. Piscis-Mislata 1:20.75 25m 1:20.75 18/01/2025 Castellón
4 RODRIGUEZ PARRILLA, Pedro 68 Univ. Politecnica Valencia 1:24.28 25m 1:24.28 18/01/2025 Castellón
5 VICENT TUÑAS, Guillermo 99 C. Valenciano 1:26.29 25m 1:26.29 18/01/2025 Castellón
6 BENAGES GARCIA, Antonio 65 Univ. Politecnica Valencia 1:26.72 25m 1:26.72 25/02/2023 XIRIVELLA
7 MARTEL CLEMENTE, Ignacio 74 Univ. Politecnica Valencia 1:32.65 25m 1:32.65 25/02/2023 XIRIVELLA
8 IGLESIAS MORENO, Oscar 74 C. Valenciano 1:34.38 25m 1:34.38 14/01/2023 Castellón
9 TENA BENAGES, Jesus 78 C. Valenciano 1:46.16 50m 1:43.76 18/06/2023 Sedavi

10 VEGA BELLO, Jose Ramon 65 C.E. Lgtbi+dracs Valencia 1:48.75 50m 1:46.35 02/06/2024 Alicante
11 SUZ PERDICES, Pedro Pablo 62 C. Valenciano 1:54.45 50m 1:52.05 07/07/2024 CASTELLON
12 SANGUESA ABENIA, E. 70 C.N. Valencia Masters Sedavi2:02.16 25m 2:02.16 17/02/2024 Xativa
13 CARRERO FLORES, Ignacio 04 C. Valenciano NT NT
14 BELTRAN BENNASAR, Benjamin 76 C. Valenciano NT NT
15 FERNANDEZ RUIZ, Julio 67 C. Valenciano NT NT
16 CANO SOLANO, Ferran 93 C.N. Valencia Masters Sedavi NT NT
17 RABADAN GINES, Carlos 82 C.N. Valencia Masters Sedavi NT NT
18 MONTESINOS PEREZ, Daniel 93 Univ. Politecnica Valencia NT NT
19 MUELAS PASTOR, Nacho 65 Univ. Politecnica Valencia NT NT
20 ROS BENLLOCH, Javier 84 Univ. Politecnica Valencia NT NT
21 SOLER BERNALDEZ, Jaime 04 Univ. Politecnica Valencia NT NT
22 ALVAREZ MARTINEZ, Sergio 86 C.E. Lgtbi+dracs Valencia NT NT
23 TORRES MARTINEZ, Joaquin 86 C.E. Lgtbi+dracs Valencia NT NT
24 JARA I TOMAS, Ignasi 92 C.E. Lgtbi+dracs Valencia NT NT
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3ª Jornada Liga Promocion Valenciano
Valencia, 22/2/2025

Prueba 44 Fem., 100m Braza AG 20 - 119
22/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 RODRIGUEZ CALABUIG, Angela 86 C. Valenciano 1:33.28 50m 1:31.88 07/07/2024 CASTELLON
2 ALTED MARTI, Marina 88 C. Valenciano 1:33.38 50m 1:31.98 07/07/2024 CASTELLON
3 SORIANO ORTEGA, Sehila 03 C. Valenciano 1:35.22 25m 1:35.22 30/11/2024 Valencia
4 TORRES MILLA, Estela 91 C.N. Delfin 1:38.37 25m 1:38.37 18/01/2025 Castellón
5 RUBIO AMADOR, Raquel 76 C. Valenciano 1:42.25 25m 1:42.25 18/01/2025 Castellón
6 LOPEZ GONZALEZ, Emelina 62 C. Valenciano 2:03.09 25m 2:03.09 18/02/2024 Valencia
7 WERNER, Simone 75 C. Valenciano 2:08.26 25m 2:08.26 15/12/2024 Valencia
8 SALDAÑA TAMARIT, Silvia 75 C. Valenciano 2:15.13 25m 2:15.13 21/01/2024 Castellon
9 CONEJOS SANZ, Elena 65 C. Valenciano 2:26.54 25m 2:26.54 18/02/2024 Valencia

10 ORTI CAMPOS, Leyre 93 C. Valenciano NT NT
11 FORNES CONSTAN, Ana Isabel 79 C. Valenciano NT NT
12 ELENA BLANCO, Rosa Maria 74 C. Valenciano NT NT
13 NOVELLA DOMENECH, Inmaculada 97 C.N. Delfin NT NT
14 GOSALBEZ CANTO, Pau 78 C.N. Neptuno-L´alcudia NT NT
15 MARCO GINESTAR, Inmaculada 64 Univ. Politecnica Valencia NT NT

Prueba 45 Masc., 100m Mariposa AG 20 - 119
22/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 CHAPA SANCHEZ, Javier 83 C. Valenciano 59.62 25m 59.62 10/02/2024 Pontevedra
2 MIRALLES BERNAL, Ivan 03 C.N. Xirivella 1:09.96 25m 1:09.96 25/02/2023 XIRIVELLA
3 SENENT GASCON, Rafael 98 C. Valenciano 1:20.74 25m 1:20.74 18/02/2024 Valencia
4 ABEL ROS, Antonio 77 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:24.70 25m 1:24.70 18/01/2025 Castellón
5 ESCUDERO SANCHEZ, Toni 74 C. Valenciano 1:25.53 25m 1:25.53 15/01/2023 Castellón
6 ALOS VELERT, Sergio 72 Univ. Politecnica Valencia 1:32.55 25m 1:32.55 18/01/2025 Castellón
7 GUILLEM NAVAJAS, Carlos 97 C. Valenciano NT NT
8 ISLIKER GARCIA, Christian 68 C. Valenciano NT NT
9 MIRANDA BONET, Antonio 71 C.N. Delfin NT NT

10 AUBERT, Julien 82 Univ. Politecnica Valencia NT NT
11 FONTIRROIG JUAN, Albert 05 Univ. Politecnica Valencia NT NT
12 VIGIL FIGUERIAS, Alejandro 97 C.N. Valencia Masters Sedavi NT NT

Prueba 46 Fem., 100m Mariposa AG 20 - 119
22/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 GRAMAGE MARTINEZ, Alba 03 C. Valenciano 1:14.55 25m 1:14.55 21/01/2024 Castellon
2 LUCAS CALATAYUD, Andrea 04 C.N. Xirivella 1:16.84 25m 1:16.84 21/01/2024 Castellon
3 NAVARRO SIMON, Esperanza 73 C. Valenciano 1:39.22 25m 1:39.22 18/02/2024 Valencia
4 CARRASCO REQUENA, Andrea 00 C. Valenciano 1:43.87 25m 1:43.87 18/02/2024 Valencia
5 BARRES MORENO, Sonia 73 C. Valenciano 1:47.10 25m 1:47.10 15/12/2024 Valencia
6 INOCENCIO DE PROFT CARDOSO, B. 02 C. Valenciano NT NT
7 SALCEDO DUQUE, Maria 04 C. Valenciano NT NT
8 QUILES LOPEZ, Andrea 05 C.N. Delfin NT NT
9 SENENT LE HUR, Tatiana 77 C.N. Neptuno-L´alcudia NT NT

10 LOPEZ DE LA NIETA, Berta 02 Univ. Politecnica Valencia NT NT
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3ª Jornada Liga Promocion Valenciano
Valencia, 22/2/2025

Prueba 46, Fem., 100m Mariposa

11 RAMIREZ SANDOVAL, Elyoenai 76 Univ. Politecnica Valencia NT NT

Prueba 47 Masc., 200m Espalda AG 20 - 119
22/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 RAMIREZ RUIZ DE ERENCHUN, I. 01 Univ. Politecnica Valencia 2:20.79 25m 2:20.79 19/01/2025 Castellón
2 GUILLEM NAVAJAS, Pepe 00 C. Valenciano 2:32.74 25m 2:32.74 25/02/2023 XIRIVELLA
3 GUILLEM NAVAJAS, Carlos 97 C. Valenciano 2:42.74 25m 2:42.74 18/02/2024 Valencia
4 CHAVES GARCIA, Antonio 92 C.E. Lgtbi+dracs Valencia 3:13.69 25m 3:13.69 19/01/2025 Castellón
5 GONZALEZ CONSTAN, Eduardo 70 C. Valenciano 3:46.59 50m 3:41.09 17/06/2023 Sedavi
6 SANCHEZ MARCO, Miguel 00 C. Valenciano NT NT
7 HERRERO IBAÑEZ, Antonio 73 C. Valenciano NT NT
8 OGGIONI, Daniele 67 C.N. Delfin NT NT
9 CHAPARRO GOMEZ, Vicente 98 C.N. Delfin NT NT

10 MOCHOLI MARTIN, Juan 63 Univ. Politecnica Valencia NT NT
11 ALFONSO PEREZ, Daniel 89 C.E. Lgtbi+dracs Valencia NT NT

Prueba 48 Fem., 200m Espalda AG 20 - 119
22/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 CHISBERT SORIANO, Susan 01 C. Valenciano 3:39.16 50m 3:35.26 17/06/2023 Sedavi
2 SALCEDO DUQUE, Maria 04 C. Valenciano NT NT
3 VILLADANGOS DEL RIO, Elba 04 C.N. Delfin NT NT
4 CAMPELOS FREIRE, Miriam 95 Univ. Politecnica Valencia NT NT

Prueba 49 1500m Libre AG 20 - 119
22/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 CASTAÑO GRACHA, Antonio 87 C. Valenciano 21:05.32 25m 21:05.51
2 FUENTES ALEIXANDRE, Vicente 77 Univ. Politecnica Valencia 21:14.52 25m 21:14.52 14/12/2024 Valencia
3 FUERTES GOMEZ -CENCILLO, M. 03 C. Valenciano 21:20.00 25m 21:20.19
4 BORJA ORDIÑAGA, Juan 73 C.N. Neptuno-L´alcudia 21:29.67 25m 21:29.67 14/12/2024 Alcudia
5 GOMIS RIBERA, Joan Baptista 84 C.N. Neptuno-L´alcudia 22:04.30 25m 22:04.30 02/12/2023 Alcudia
6 MARCHUET DASI, Juan 72 C. Valenciano 22:25.87 25m 22:25.87 18/02/2024 Valencia
7 MONTORO LOPEZ, Rafael 71 C. Valenciano 24:45.00 25m 24:45.19
8 MIRANDA BONET, Antonio 71 C.N. Delfin 25:00.00 25m 25:00.19
9 AÑÓN ESTELLÉS, Jose Maria 67 C. Valenciano 25:20.16 25m 25:20.35

10 CUÑAT CUÑAT, Maria 77 C. Valenciano 26:50.17 25m 26:50.36
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3ª Jornada Liga Promocion Valenciano
Valencia, 22/2/2025

Prueba 50 Masc., 100m Estilos AG 20 - 119
22/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 SANZ HERNANDEZ, Jorge 03 C. Valenciano 1:09.12 25m 1:09.12 07/04/2024 Valencia
2 ORANTOS TORRALBA, Ion Andoni 96 C.N. Piscis-Mislata 1:10.52 25m 1:10.52 20/01/2024 Castellon
3 GONZALEZ CARBONELL, Salvador 67 C. Valenciano 1:15.31 25m 1:15.31 28/10/2023 Valencia
4 MUÑOZ RUIZ, Jaime Dairon 91 C. Valenciano 1:15.69 25m 1:15.69 23/10/2022 Valencia
5 SENENT BELENGUER, Pepe 57 C. Valenciano 1:22.25 25m 1:22.25 18/01/2025 Castellón
6 SENENT GASCON, Jaime 98 C. Valenciano NT NT
7 BELTRAN BENNASAR, Benjamin 76 C. Valenciano NT NT
8 HERNANDEZ PARDO, Jose Rafael 72 C. Valenciano NT NT
9 GONZALEZ CONSTAN, Eduardo 70 C. Valenciano NT NT

10 SENENT BELENGUER, Rafael 59 C. Valenciano NT NT
11 CABELLO FORNS, Alan 88 C.N. Delfin NT NT
12 LOZANO ONTALBA, Victor 90 C.N. Delfin NT NT
13 MUELAS ASPANO, Marcos 98 C.N. Delfin NT NT
14 GASCO CASADO, Jorge 00 Univ. Politecnica Valencia NT NT
15 VARGAS CHAVEZ, Carlos Alberto 88 C.E. Lgtbi+dracs Valencia NT NT
16 ALFONSO PEREZ, Daniel 89 C.E. Lgtbi+dracs Valencia NT NT
17 JARA I TOMAS, Ignasi 92 C.E. Lgtbi+dracs Valencia NT NT

Prueba 51 Fem., 100m Estilos AG 20 - 119
22/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 GRAMAGE MARTINEZ, Alba 03 C. Valenciano 1:18.89 25m 1:18.89 15/12/2024 Valencia
2 TOLSADA HERNANDEZ, Paula 96 C.N. Delfin 1:19.43 25m 1:19.43 02/12/2023 Alcudia
3 VEGA CARRILLO, Anabel 96 C.N. Piscis-Mislata 1:22.50 25m 1:22.50 20/01/2024 Castellon
4 ROGER TAMAJON, Sara 03 C. Valenciano 1:23.21 25m 1:23.21 15/12/2024 Valencia
5 CABRERA VAZQUEZ, Encarna 76 C. Valenciano 1:31.37 25m 1:31.37 20/01/2024 Castellon
6 GUTIERREZ RODRIGUEZ, C. 01 C. Valenciano 1:40.52 25m 1:40.52 07/04/2024 Valencia
7 SENENT BELENGUER, Maria Teresa 73 C. Valenciano 1:41.70 25m 1:41.70 18/01/2025 Castellón
8 RUIZ MARTINEZ, Maria Josep 71 C. Valenciano 1:54.89 25m 1:54.89 07/04/2024 Valencia
9 CONEJOS SANZ, Elena 65 C. Valenciano 2:07.50 25m 2:07.50 15/12/2024 Valencia

10 WERNER, Simone 75 C. Valenciano 2:09.98 25m 2:09.98 15/12/2024 Valencia


